



Vali Yılmaz, şehit ailesi ziyaretinde bulundu

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, 07.09.2004 tarihinde Diyarbakır'da Şehit Yaşar Şimşek Polis Merkezi Amirliği idaresindeki polis noktasına bölücü terör örgütü mensuplarınca açılan ateş sonucu Şehit olan Polis Memuru aFatih Mehmet Zorlu'nun Ailesini Kadirli İlçesindeki evlerinde ziyaret etti. Ziyaret sırasında Şehit için Kur'an-ı Kerim okunarak, dua edildi. Şehidin ailesinin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, Şehidin Ailesine, Kur'an-ı Kerim ve Bayrağımızı takdim etti.

◆ Sayfa 3'te...

Rezerv alanlarda konutlarımız yükseliyor

AK Parti MKYK Üyesi ve Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Kaya, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde yaptığı açıklamada, hükümetin Osmaniye'de yürüttüğü çalışmalarla ilgili önemli bilgiler verdi. Kaya, depremin hemen ardından devletin tüm imkanlarıyla seferber olduğunu vurgulayarak, Osmaniye'nin yeniden ayağa kalkması için yoğun bir çalışma yürütüldüğünü belirtti.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın;
Milletin Ovak Sesidir."

07 Şubat 2025 Cuma

Yıl: 28

Sayı: 7045

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Asrın Felaketinin yıldönümünde Anma töreni düzenlendi



Osmaniye'de asrın felâketi 6 Şubat depremlerinin 2. yıldönümünde anma programı düzenlendi. Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı diledi. Depremle ilgili rakamsal bilgiler veren Vali Yılmaz, Osmaniye'de 1010 kişinin depremde hayatını kaybettiğini hatırlattı. Vali Yılmaz; "6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkezli olmak üzere sırasıyla 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki büyük depremi dokuz saat arayla yaşamış bulunmaktayız. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptığı konuşmada, depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek yaralılara acil şifalar temenni etti. Milli Eğitim Bakanı Tekin, burada yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın taziye dileklerini ilettili.

◆ Sayfa 2'de...



İtfaiye ekipleri, yangın önlemleri denetimi yaptı



Kadirli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tüm kamu ve özel sektöre ait tesis ve iş yerlerini yangın önlemlerini konusundaki denetimleri devam ediyor.

◆ Sayfa 3'te

Camiye düzenli gelen öğrenciler ödüllendirildi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek beldesinde, Arıklı Camii'nde çocukları ve gençleri camiye buluşturmaya amaçlayan etkinlik düzenlendi.

◆ Sayfa 3'te...

Hakan Kadioğlu'na Tekvando da mili görev



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Kadioğlu Spor Kulübü Antrenörü Hakan Kadioğlu, milli takım antrenörü olarak görevlendirildi.

◆ Sayfa 5'de...

CHP'nin merhum başkanı için anma programı yapıldı



Osmaniye'de Cumhuriyet Halk Partisinin (CHP) merhum il başkanı Mehmet Döğüşçü'nün vefatının 1.yıldönümünde anma programı düzenlendi. CHP İl Teşkilatı tarafından il binasında düzenlenen programa CHP Genel Başkan Yardımcısı İlhan Uzel, CHP Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr.Asu Kaya, CHP İl Başkanı Mutlu Yavuzer, Merkez İlçe Başkanı Ahmet Salgut ve partililer katıldı.

Anu Kaya: "Bütün Partimiz Onun Çalışkanlığını Bilir" Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Asu Kaya, "Bugün büyük bir acının yıldönümündeyiz. Bir şehit cenazesinin ardından, bir yıl önce kaybettiğimiz İl Başkanımız Mehmet Orhun Döğüşçü'yü rahmetle, minnetle ve özlemle anıyoruz. Onun çalışkanlığı bütün Cumhuriyet Halk Partisi tarafından biliniyor" dedi.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Mezarlıktaki acı ilk günkü gibi

Osmaniye'de vatandaşlar büyük felaketin yıl dönümünden deprem mezarlığını ziyaret ederek yakınlarının mezarı başında gözyaşı içerisinde dua ettiler.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde bin 10 vatandaşın hayatını kaybettiği Osmaniye'de, depremin yıl dönümünde depremde hayatını kaybedenlerin yakınları deprem mezarlığını ziyaret etti.

Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023 yılında gerçekleşen 11 ilde

büyük yıkıma neden olan depremlerde yakınlarını kaybedenler Osmaniye Asri Mezarlığında bulunan Deprem Şehitliği'ne gelerek dua ettiler. Yakınlarının mezarlarına çiçek ekerek sulayan vatandaşlar mezar başında gözyaşlarına hakim olamadılar.

6 Şubat depremlerinde eşi Semira Topalca (49) ve kızı Serap Topalca (18) kaybeden Hayrettin Topalca, "Deprem günü ben Bolu odunda kesiminde çalıyorum. Eşimle ve kızım

deprem günü gö-rüntülü konuştum ama gece uyuyamadım içinde bir huzursuzluk vardı. Sabaha karşı haber aldık deprem olmuş evim yıkılmış eşim ve kızım içinde kalmış oğlumda evdeydi o ama son anda yaralı bir şekilde kurtulmuş. O gün gelecektik gelemedik bayağı çaba harcadık yollar kapalıydı. 2 gün yolda kaldık sonra toprağa vermeyi erteledik geldikten sonra toprağa verdik" diye konuştu.

Depremde öğretmen abisi Doğan Barık'ı kaybeden Adem Barık,"Allah o günleri bir daha göstermesin sevgili abimin yanına geldim gene güler yüzlü bir öğretmendi. Allah mekanını cennet eylesin Allah bir daha böyle acıları milletimize göstermesin. Deprem günü en büyük acılardan birini yaşadık. Sabah kalktık her şey yıkılmış yer yerinden oynamıştı. Kardeşimi ve yengemi kaybettik, onlar iyi birer öğretmendi. Allah tüm öğretmenlerimizin mekanını cennet eylesin" dedi.

Kaynak: İHA



Asrın Felaketinin yıldönümünde anma töreni düzenlendi



Osmaniye'de asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin 2. yıldönümünde anma programı düzenlendi.

Salı Pazarı alanında, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in de katıldığı program, saygı duruşunda bulunulması ve istiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

Sosyal Bilimler Lisesinin hazırladığı klip gösteriminin ardından Kur'an-ı Kerim okundu.

İl Müftüsü Ali Çakmak'ın dua yapmasının ardından halka hitap eden Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı diledi.

VALİ YILMAZ, "OSMANİYE'DE 1010 VATANDAŞIMIZ DEPREMDE HAYATINI KAYBETTİ"

Depremle ilgili rakamsal bilgiler veren Vali Yılmaz, Osmaniye'de 1010 kişinin depremde hayatını kaybettiğini hatırlattı.

Vali Yılmaz; "6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkezli olmak üzere sırasıyla 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki

iki büyük depremi dokuz saat arayla yaşamış bulunmaktayız. Etki alanı çok geniş olan ve ülkemizi derinden sarsan asrın felaketinin yıldönümünde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle yâd eder, bir daha böyle büyük felaketlerin yaşanmamasını temenni ediyorum. Yaşadığımız bu afeti, dünyada benzerine az rastlanır düzeyde olduğu için asrın felaketi diye nitelendirirdik. Birçok vatandaşımızı evsiz barksız bırakan, yuvasının sıcaklığından ayıran bu felaket; bizleri tarifi mümkün olmayan büyük bir acıya boğdu. O gece bütün dünya, bir devlet ve milletin nasıl tek yürek olduğuna şahitlik etti. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın talimatlarıyla uluslararası yardımı da içeren 4. seviye alarm durumu ilan edilerek, deprem bölgesinde olağanüstü hâl uygulaması başlatıldı. Devletimizin tüm kurumları, sivil toplum kuruluşlarımız ve aziz milletimiz bir seferberlik ruhuyla, Osmaniye'de

kardeşlerinin ve depremi yaşayan 10 ilimizin yardımına koştuk. Devletimiz ve aziz milletimiz her sıkıntının üstesinden gelebilecek irade ve güce sahiptir.6 Şubat depremlerinin izlerini devletimiz ve milletimiz ile birlikte silmeye devam ediyoruz. Bu süreçte yakın ilgi ve alakalarını esirgemeyen, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN başta olmak üzere aziz milletimize, Bakanlarımızı, bizlere destek veren sivil toplum kuruluşlarına şükranlarımızı sunuyorum." şeklinde konuştu.

Deprem sonrasında kentteki yenisinden yapılanma çalışmalarını hakkında bilgi veren Vali Yılmaz, depremin izlerini silmeye azimle çalışarak devam edeceklerini aktardı.

Daha sonra "Deprem" konulu sinevizyon gösterimi sunuldu.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANI TEKİN, "ALLAH BİZLERE BÖYLE FELAKETLERİ BİR DAHA YAŞATMASIN"

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptığı konuşmada, depremde hayatını kaybedenlere Al-

lah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek yaralılara acil şifalar temenni etti.

Milli Eğitim Bakanı Tekin, burada yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın taziye dileklerini ilettili.

Bu felaketleri tekrar yaşamamak için ellerinden gelen her türlü tedbiri alacaklarını belirten Tekin, "Allah korusun yaşadığımızda da nasıl davranılması gerektiğini de millet olarak hep hafızamızda taze tutmak durumundayız." dedi.

Tekin, 6 Şubat'tı herkesin bugün gibi hatırladığını ve o gün 7'den 70'e herkesin karınca karınca, güçlü yettiğince bu süreçte katkı sağladığını söyledi.

Millet olarak nasıl bir arada olacağını dünyaya gösterdiklerini dile getiren Tekin, şöyle devam etti: "Bu şuur, bilinç inşallah ilahî haye devam eder. Felaket sonrasında yine aynı şekilde acıları hafifletecek tedbirleri hep beraber almak için çaba sarf ettik, sarf etmeye de devam ediyoruz. Sadece Osmaniye için değil, 11 ilin tamamında Sayın Cumhurbaşkanımızdan başlayıp, en ücra köşedeki kamu görevlisine kadar bütün kamu görevlileri üstüne düşen vazifeyi yerine getirip bu acıları hem hafifletecek hem de bir daha yaşanmasını engelleyecek tedbirleri almaya çaba gösteriyor. Bu anlamda Cumhurbaşkanlığı Kabine-



si'nin bütün toplantılarında Sayın Cumhurbaşkanımız bütün bakanlarımızdan her toplantı öncesinde 'Deprem bölgesiyle ilgili durumlar ne?' raporunu alıyor. Hatta birçok ilde, birçok projeyi doğrudan takip ediyor, 'Ne aşamada, ne zaman bitiyor?' şeklinde. Acıları unutmamız mümkün değil ama hafifletmek için üstümüze ne düşerse yapmaya çaba sarf ediyoruz. Allah bizlere böyle felaketleri tekrar yaşatmasın, hepimize sabır nasip etsin."

Daha sonra Tekin ve beraberindekiler, bulundukları yerden "Sessiz Yürüyüş" adı altında Kemal Satır Caddesi'ne yürüdü.

Anma programına Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz ile birlikte Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, AK Parti MKYK Üyesi

ve Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Kaya, AK Parti İl Başkanı Sadı Binboğa, MHP İl Başkanı Yusuf Çomu, STK Başkanları ve vatandaşlar katıldı.

DEPREM ŞEHİTLERİ İÇİN HATİM VE DUA PROGRAMI

Osmaniye'de asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin ikinci yıldönümü dolayısıyla hatim ve dua programı düzenlendi.

Bülbül Camisinde düzenlenen program da imam hatipler tarafından Kur'an-ı Kerim okundu, ilahiler söylendi.

İl Müftüsü Ali Çakmak tarafından yapılan duanın ardından sabah namazı kılındı.

Buradaki programda Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşları yetkilileri, siyasetçiler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Haber Merkezi



Kanserden korunmak için beslenme önerileri



İstanbul Atlas Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül Demirbaş, beslenmede özellikle rafine edilmiş unların kullanımının kolorektal, mide, üst sindirim sistemi, meme ve tiroid kanserleri riskini artırdığını belirtti.

Üniversiteden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Demirbaş, Dünya Sağlık Örgütü ve Uluslararası Kanser Araştırma Ajansı tarafından 4 yılda bir Dünya Kanser Raporu hazırlandığını aktardı.

Geçen yıl yayımlanan raporda, 2022'de kanser teşhisi konulan kişi sayısının 20 milyon olduğu ve kanser nedeniyle 9,7 milyon ölümün yaşandığının bildirildiğine değinen Demirbaş, "Raporda yapılan tahminlere göre 2050'de dünyada 35 milyondan fazla yeni kanser vakasının olacağı öngörülmüyor." ifadelerini kullandı.

Demirbaş, dünya genelinde her 5 kişiden birinin kansere yakalandığını, 9 erkekten biri ve 12 kadından birinin ise kanser nedeniyle hayatını kaybettiğini aktardı.

Dünya genelinde 2022'de en sık görülen kanser türlerinin sırasıyla akciğer, meme, kolorektal, prostat ve mide kanseri olduğunu ifade eden Demirbaş, Türkiye'de 2022'de 240 bin 13 yeni kanser vakasının tespit edildiğini kaydetti.

"Fazla kilolu veya obez olmak kansere yakalanma riskini artırıyor"

Günlük yaşamda kanser riskini arttıran ya da azaltan faktörler olduğuna işaret eden Demirbaş, şu değerlendirmede bulundu:

"Özellikle sigara kullanımı, aşırı alkol tüketimi, bakteri ve virüs enfeksiyonu, yüksek miktarda pestisit ve yapay kimyasallara maruz kalma, radyasyona maruziyet, yüksek yağlı besinlerin fazla miktarda tüketimi, yetersiz taze sebze ve

meyve tüketimi, yetersiz posa tüketimi, olumsuz çalışma koşulları, tuzlanmış, tutsülenmiş ve dumanlanmış besinlerin fazla tüketimi, fiziksel hareket-sizlik, fazla kilolu veya obez olmak kansere yakalanma riskini artırmaktadır."

Demirbaş, özellikle meme, kalın bağırsak-rektum ve kan kanserlerinin obez bireylerde normal ağırlıktakilere göre daha fazla görüldüğünü belirtti.

Yağlı besinler ve bozulmuş yağ tüketiminin kanser yapıcı ve ilerletici maddelerin de alınmasının artmasına neden olduğunu ifade eden Demirbaş, "Beslenmede özellikle rafine edilmiş unların kullanımı kolorektal, mide, üst sindirim sistemi, meme ve tiroid kanserleri riskini artırmaktadır." bilgisini paylaştı.

Demirbaş, beslenme şeklinin kanser oluşumunda etkili olmasının yanı sıra hastalığın kendisinin de bireyin beslenme durumunu olumsuz etkileyebileceğine işaret etti.

Kanserden korunmak için beslenme önerilerini de paylaşan Demirbaş, şu tavsiyelerde bulundu:

"Sağlıklı vücut ağırlığına ve bel çevresine ulaşmak, ağırlık kazanımından kaçınarak bu ağırlığı korumak, mevsimin taze sebze ve meyvelerini seçerek, günlük en az beş porsiyon üzerinde tüketmek, tüketmeden veya hazırlamadan önce suyun altında, gerekli durumlarda sirkeli suda bekleterek, iyice temizlemek, posa alımını arttırmak, süt ve süt ürünleri tüketimini en az 2 porsiyon/gün olarak tüketmek, kahve, çay, kola, çikolata gibi kafein içeriği yüksek olan yiyecek ve içeceklerin tüketimini sınırlandırmak, enerji yoğunluğu düşük besinlerin tüketimini tercih ederek, fast food tarzı besinlerin tüketimini azaltmak, mümkünse hiç tüketmemek."

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 07.02.2025 Sayı:7045

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	



Vali Yılmaz, şehit ailesi ziyaretinde bulundu

Osmaniye Valisi Yaşar Şimşek Polis Merkezi Amirliği idaresindeki polis noktasına bölücü terör örgütü mensuplarınca açılan ateş sonucu Şehit olan Polis Memuru aFatih Mehmet Zorlu'nun Ailesini Kadırlı İlçesindeki evlerinde ziyaret etti.

Ziyarette Kadırlı Kaymakamı Erdinç Dolu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar da yer aldı.

Ziyaret sırasında Şehit için Kur'an-ı Kerim okunarak, dua edildi.

Şehidin ailesinin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, Şehidin Ailesine, Kur'an-ı Kerim ve Bayrağımızı takdim etti.

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, şehide

Allah'tan rahmet dileyerek, "Aziz Şehitlerimize olan borcumuzu hiçbir zaman ödeyemeyiz. Şehitlerimizin hatıralarını yaşatmak, ailelerinin yanında olmak hepimizin boynunun borcudur. Kapımız, gönülümüz Şehitlerimizin ailelerine her daim açıktır.

Şehidimize, Allah gani gani rahmet eylesin, mekânı cennet olsun. Bu vesile ile Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum"



diye konuştu.

Şehidin ailesi, ziyaretten memnuni-

yet duyduklarını ifade ederek, Vali Dr. Erdinç Yılmaz ve

beraberindekilere teşekkür ettiler.

Kaynak: Valilik

OSMANİYE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI HACIDAĞ ŞEFLİĞİ 181 KODLU B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI, YARPUZ ŞEFLİĞİ 106 KODLU B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI, ZORKUN ŞEFLİĞİ 254 KODLU B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI YAPIM İŞİ OSMANİYE ORMAN İŞLETMESİ MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Hacıdağ Şefliği 181 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı, Yarpuz Şefliği 106 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı, Zorkun Şefliği 254 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı Yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/167327
1-İdarenin a) Adı	: OSMANİYE ORMAN İŞLETMESİ MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
b) Adresi	: ESENEVLER MAHALLESİ MUSA ŞAHİN BULVARI 323 80100 MERKEZ/OSMANİYE
c) Telefon ve faks numarası	: 3288141015 - 3288141015
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin a) Adı	: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Hacıdağ Şefliği 181 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı, Yarpuz Şefliği 106 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı, Zorkun Şefliği 254 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı Yapım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı	: Zorkun Orman İşletme Şefliği 254 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı işi 4+625 Km Hacıdağ Orman İşletme Şefliği 181 Kodlu B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı işi 3+250 Km Yarpuz Orman İşletme Şefliği 106 Kodlu B Tipi Yeni Orman yolu Yapımı işi 3+000 Km
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
ç) Süresi/teslim tarihi	: Zorkun Orman İşletme Şefliği Hacıdağ Orman İşletme Şefliği Yarpuz Orman İşletme Şefliği
d) İşe başlama tarihi	: Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde benzer işler tebliğinde yer alan A/V Grup (Altyapı+Üstyapı) işler

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği Orman Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLNO2168811

İtfaiye ekipleri, yangın önlemleri denetimi yaptı



Kadırlı Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tüm kamu ve özel sek-

töre ait tesis ve iş yerlerini yangın önlemlerini konusundaki denetimleri

devam ediyor.

Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ın talimatı ile İt-

faiye Müdürlüğü ekipleri kamu kurumlarında ve iş yerlerinde yangın denetimlerini sürdürüyor.

Bolu'da 36'sı çocuk 78 kişinin yaşamını yitirdiği otel yangını faciasının ardından bir daha böyle facialar yaşanmasın diye İtfaiye ekiplerinin denetimlerini sürdürdüklerini söyleyen Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar

" başta kamu binaları olmak üzere ilçedeki bütün binaların yangın yönetmeliği kapsamında denetleniyor. Bu konuda yangın yönetmeliğini yerine getirmeyen işyerlerine, taviz vermeyeceğiz" dedi.

İtfaiye Müdürlüğü ekipleri Sumbas Binalı Yıldırım Yatılı Bölge Okulu ve Özel 7 Mart Hastanesinde denetimlerini gerçekleştirdi.

Kadırlı İld

Camiye düzenli gelen öğrenciler ödüllendirildi

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek belesinde, Arıklı Camii'nde çocukları ve gençleri camiyle buluşturmayı amaçlayan etkinlik düzenlendi. Tatil süresince camiye düzenli olarak gelen ve ezberlerini tamamlayan öğrencilere çeşitli ödüller verildi.

Program, sabah namazıyla başladı ve ardından Kuran tilaveti yapıldı. Etkinliğin kapanışında çocuklara ödülleri takdim edilirken, cemaat ve katılımcılara çorba ikram edildi.

İmam Abdulsamet Akoğlu: "Gençlerimizi camiye alıştırmak



istiyoruz"

Yaklaşık 10 yıldır Arıklı Camii'nde görev yapan imam Abdulsamet Akoğlu etkinliğin geçen yıl başlatıldığını ve bu yıl kapsamının genişletildiğini belirtti şu bilgileri verdi: "Camiyi sadece belli bir yaş grubuna ait bir yer olarak görmemelerini sağlamak istiyoruz. Camiler gençlerle güzel. Etkinliklerimiz yıl boyunca devam edecek.

Cuma akşamları öğrencilerimizle Kuran okuyor, müezzinlik yapmalarını teşvik ediyoruz. Kendilerini imam olarak görmek isteyen öğrencilerimiz bile var. Gençlerimizin camide daha fazla vakit geçirmesi için çalışmalarımıza devam edeceğiz."

Başkan Yeşildemir: "Camilerimiz çocuk sesleriyle dolmalı"

Etkinliğe katılan Ellek Belediye Baş-

kani Abbas Yeşildemir, programın gelecekte hale gelmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

"Bu yıl olduğu gibi geçen yıl da aynı etkinliği düzenledik. Bugün camimimiz çocuklarımızla dolup taşı. 4 yaşından 15 yaşına kadar çocuklarımızın camiye gelmesi çok kıymetli. Camilerimizin boş kalmaması için bu tür

etkinlikler büyük önem taşıyor. Öğrencilerimize çeşitli ödüller verildi. Bunlar arasında bisiklet ve para ödülleri de bulunuyor. Hayırsesverlerimizin katkılarıyla çocuklarımız teşvik edildi. Camilerimiz çocuk sesleriyle, kuş cıvıltıları gibi dolsun. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak: Ellek Belediyesi

Şehirlerin kalbi camide buluşuyor

Osmaniye İl Müftülüğünden Cami Görevlileriyle "Şehirlerin Kalbi Camide Buluşuyorum" projesi üzerine istişare toplantısı yapıldı.

Osmaniye İl Müftülüğü olarak, İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan başkanlığında, Din Hizmetleri Şube Müdürü Fadil Akkuş, merkezde görev yapan cami görevlileri ile Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Cami Çocuk" ve "Cami Gençlik" ve "İzcilik"

projeleri üzerine bir istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, gençlerin camilere olan ilgisini artırmak ve manevi gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan, gençlerin ve çocukların cami ortamında bilingli bireyler olarak yetişmelerinin önemine vurgu yaparak, "Camilerimiz sadece ibadet mekânları değil, aynı zamanda gençlerimizin ve çocuklarımızın manevi eğitim alabileceği,



sosyalleşebileceği güvenli alanlardır. Bu projelerle cami ve gençlik bağını daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Toplantıda, cami görevlilerinin çocuklar ve gençlerle daha etkili iletişim kurabilmesi, camiye ilgiyi artıracak sosyal ve kültürel faali-

yetler düzenlenmesi, manevi rehberlik hizmetlerinin güçlendirilmesi gibi konular üzerinde istişarede bulundular.

Katılımcılar, gençleri camiye çekmek için spor etkinlikleri, dini sohbet programları, sosyal ve kültürel faaliyetler, izcilik ve

gönüllülük projeleri gibi öneriler sundu.

Ayrıca, cami görevlilerinin bu projeler kapsamında gençlerle daha fazla vakit geçirmesi ve onların sorunlarına yönelik rehberlik yapmasının önemine dikkat çekildi.

Kaynak: İl Müftülüğü



Su borusundan kayarak kurtulan aile "yerinde dönüşüm"le yuvasına kavuşacak



Hatay'ın Antakya ilçesinde 6 Şubat 2023'teki depremde kaldıkları enkazdan su borusundan kayarak kurtulan aile, "Yerinde Dönüşüm" projesi kapsamında yapımı süren evlerinin tamamlanmasını bekliyor.

Cumhuriyet Mahallesi'ndeki 4 katlı Batmazoğlu Apartmanı'nın yıkılmasıyla 3. katta yaşayan İsa İpek (30) ile babası Mehmet Sabri (66), annesi Havva (52) ve kardeşi Hilal (14) enkaz altında kaldı.

Yaklaşık 11 saat enkazda kalan İsa İpek, kendi imkanlarıyla bulunduğu yerden enkazın üstüne çıktı.

Daha sonra ailesini de enkazın üzerine çıkaran İpek, yüksekte bulunan binanın enkazından aşağı inemeyince, bulduğu bir su borusunu kullandı.

Su borusundan kayarak binadan kurtulan İpek ailesi, depremlerin ardından Altınözü ilçesinde kiraladıkları evde yaşamaya başladı.

İpek ailesi, "Yerinde Dönüşüm" projesi ile inşasına başlanan yeni evlerinin bitmesini bekliyor.

"Binaların yükseldiğini görünce memnun oluyor, seviniyoruz"

İsa İpek, AA muhabirine, depremde bulundukları binanın çökmeye başlamasıyla büyük panik yaşadıklarını söyledi.

Deprem sırasında uyumadığını anlatan İpek, duştan çıktığında depreme yakalandığını ve battaniyeye sarılarak odasından çıkmak zorunda

kaldığını dile getirdi.

Bu sırada tavanın çöktüğünü ve ailesine ulaşmaya çalıştığını belirten İpek, yemek masası ve koltukları kullanarak ailesiyle oluşturduğu yaşam üçgenine girmelerinin ardından binanın tamamen üzerlerine çöktüğünü söyledi.

Enkaz altında tek düşündüğünün bir an önce ailesini kurtarmak olduğunu anlatan İpek, şöyle devam etti:

"Ufak bir pencereden çıktım. Çıktıktan sonra ailemi balkon kısmına doğru aldım. Balkonda bulunan masanın üzerine sandalye koydum ve onun üzerine çıkarak enkazın tepesine çıktım. Oraya atladıktan sonra tehlikeliydi çünkü her yer moloz yığınydı. Odun parçasıyla demir su borusu buldum. Başka inebileceğimiz bir yer bulamadım. Apartmanda kalsaydık ölecektik, her yer çöküyordu. Kız kardeşim yüksekte korktuğunu ve ne yapması gerektiğini sordu. 'Ya inersin ya da atacağım, kayacaksın başka çaremiz yok' dedim. İnersek yaralı da olsak bir yaşama şansımız vardı. Öncelikle kız kardeşimi tutabilmesi için annemi, sonra kız kardeşimi ve babamı aşağı indirdim. En son ben kayarak aşağı indim."

İpek, depremden sonra bir süre Şırnak'ta kaldıklarını ancak yapamadıklarını ve memleketleri Hatay'a geri döndüklerini dile getirdi.

Depremi ardından Hatay'da başlatılan konut inşaatlarının büyük bir hızla sürdüğünü anlatan İpek, ilgililere desteklerinden dolayı teşekkür etti.İpek, yerinde dönüşüm kapsamında inşasına başlanan evlerinin bitmesinin ardından yeniden mahallelerine döneceklerini söyledi.

Anne Havva İpek de bir an önce kendi evine geçmeyi beklediğini belirterek, "Binaların yükseldiğini görünce memnun oluyor, seviniyoruz. İnşallah evimize dönüp oturacağız." dedi.

Baba Mehmet Sabri İpek ise inşası devam eden evlerinin bulunduğu mahalleye sık sık geldiğini anlatarak, "Buraya geldiğimde böyle gördüğümde sevinçten duyulanıyorum. Evimize döneceğiz, komşularımıza kavuşacağız. Onlarla aile gibiydik." diye konuştu.

Kaynak: AA



280 akrabasını kaybeden depremzede Yaşadığı acıları unutamıyor



"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde ailesini ve birçok yakını kaybeden, kendisi de enkaz altından 14 saat sonra kurtarılan Fatmanur Özbağış, hayata tutunmayı başarsa da yaşadığı acıları unutamıyor.

Türkiye'yi derinden etkileyen 6 Şubat depremlerinin merkez üssü Kahramanmaraş'ta yaşayan 30 yaşındaki Özbağış, depreme en çok can kaybının yaşandığı yerlerden Ebrar Sitesi'ndeki evlerinde yakalandı.

Sarsıntı sırasında binanın çökmesiyle üzerine iki kolon düşen Özbağış, eniştesinin yardımıyla 14 saat sonra enkazdan kurtuldu ancak anne ve babasının da aralarında bulunduğu 280'e yakın akrabasını kaybetti.

Yaşadığı kayıplar nedeniyle hayatta kaldığına bile sevinemeyen, anne ve babasının hatıralarıyla hayata tutunmaya çalışan Özbağış, sorumluların hak ettiği cezayı alması için hukuk mücadelesini de sürdürdü.

Özbağış, AA muhabirine, depreme 80 kişinin vefat ettiği Ebrar Sitesi N Blok'ta yakalandıklarını söyledi.

Anne ve babasının bu sitede hayatını kaybettiğini anlatan Özbağış, "Ben, enkazdan 14 saat sonra çıkarıldım. Üzerimde iki kolon vardı, oturma odasının kolonu göğsümde, yatak odasının kolonu bacaklarımın üzerindeydi. Kafam boşlukta kaldı, pencerenin önündeydi. Dışarıyı görüyordum ama aşırı ses vardı. Sadece birkaç bloğun yıkıldığını zannediyordum. Oysa enkazın altından geliyormuş sesler. Dışarıda kimse yokmuş." diye konuştu.

Özbağış, yaşadığı acılara dayanmanın zor olduğunu ifade ederek, "Birinci dereceden kaybım sadece annem ve babam ama akrabalarımın yarısı yok. 280'e yakın akrabam hayatını kaybetti. Babam, bütün sevdiklerini yanına alıp göttü, ben öyle diyorum artık. Burada bir akrabam vardı. 2 üst blokta oturuyordu. Ne kadar acıdır ki 14 kişi bir evde, hepsi vefat etti. Enkazın başında, 'Şu da anneme ait.' ya da 'Şu da babamın eşyası.' deyip sahip çıkacak, onları bulacak kimseleri kalmadı." dedi.

"Bu hayatta annen yoksa, kimsen yok"

Depremden sonra en çok ailesiyle yaptığı pazar kahvaltılarına özlem duyduğunu dile getiren Özbağış, aradan geçen 2 yıla rağmen hayatına kaldığı yerden devam edemediğini, çok zorluklar yaşadığını söyledi.

Özbağış, akrabalarının çoğunu kaybetmesinin kötü bir durum olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Bayramda hepimiz birbirimizi ziyaret ediyorduk, şimdi mezarlarını ziyaret ediyoruz. Bu hayatta annen yoksa, kimsen yok. Ben bu cümlemin altında çok eziliyorum. Babamı da çok seviyorum ama annem kalsaydı hepimizi toplardı, bir arada olurduk. Bu kadar yalnız kalmazdım. Tercih etmiyorum aslında, babam da olabilirdi. İkisinden biri konuşmasaydı, göremeseydi, oturduğu yerden kalkamasaydı ama biri kalsaydı. Onun eksikliği bende çok fazla. Pazar günü herkesin bir arada oturup gülerken içtiği çayı özliyorum. Depremi hep beraber yaşadık, o günden sonra hava hiç aydınlanmadı. 2 yıldır hava hep zifiri karanlık bizim için."

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Ege'deki deprem Türkiye'deki fayları tetiklemesi beklenmiyor



Prof. Dr. Tatar, depremle ilgili çalışmaya katılmak üzere geldiği Hatay'da, AA muhabirine, Ege Denizi'nde son günlerde meydana gelen sismik aktivite yoğunluğuna ilişkin değerlendirmede bulundu.

Ege Denizi'ndeki depremlerin 28 Ocak'tan beri sıklaşmaya başladığını anımsatan Tatar, "1000'e yaklaşan bir sismik aktivitenin olduğunu görüyoruz. Şu ana kadar olan en büyük deprem 5,2 büyüklüğünde. Depremlerin büyüklük ve derinliklerinin dağılımına baktığımızda çok stabil gidiyor. Yaklaşık 60-70 civarındaki deprem 4 ve üzeri büyüklükte." dedi.

Tatar, bölgede yaşanan depremler hakkında bilgi vererek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Ege Denizi ve Santorini Adası civarındaki bu depremleri, 'deprem fırtınası' olarak değerlendiriyoruz. Deprem fırtınasının kökeni ve oluşumu teknik de olabilir, volkanik de. Bu konuda bir tartışma var ama aslında Santorini Adası'nın olduğu bölge dünyanın en etkin aktif volkanik kuşaklarından bir tanesi. Orada ciddi volkan çıkışlarının olduğunu biliyoruz. Özellikle bundan 3 bin 600 yıl önce olan büyük volkanik patlamayla oradan çıkan malzemelerin bizim Ege kıyılarına da ulaştığını ve şu anda da bugünkü kayaların içerisinde olduğunu görüyoruz."

Santorini Adası'nın olduğu bölgede geçmişte çeşitli volkanik patlamaların da meydana geldiğinin bilgisini paylaşan Tatar, 1600 ve 1952'de yaşanan patlamalarda da kül, toz ve buhar çıkışları gibi benzer durumların oluştuğunu anlattı.

Türkiye'deki 14 "aktif volkan" şu an suskun durumda

Prof. Dr. Orhan Tatar, Santorini Adası'nın bulunduğu bölgede 2011-2012'de de benzer bir sismik aktivitenin yaşandığını hatırlatarak, "Yaklaşık 14 ay boyunca çok sayıda deprem kaydı oluştu. O dönemde çok ciddi şekilde bir 'acil durum' ilan edilmişti. Sismik aktivite 14 ay sonra sonlandı, orada bir volkanik aktivite meydana gelmemişti. Bu tabii bir jeolojik ve volkanik tehlike. Bunlar dünyanın bazı yerlerinde önem arz ediyor. Bizim için uzak bir tehlike gibi gözükse de aslında ülkemizde 14 aktif diyebileceğimiz volkan var. Bunlar şu anda suskun durumdalar." ifadelerini kullandı.

Geçmişte Türkiye'nin bazı bölgelerinde volkanik patlamaların yaşandığını anımsatan Tatar, volkanik tehlikelerin AFAD'ın Türkiye Afet Risk Azaltma Planı'nda tanımlanan afet türlerinden olduğuna dikkati çekti.

Tatar, Ege Denizi'ndeki gelişmeleri yakından takip ettiklerini vurgulayarak, şu değerlendirmede bulundu:

"Şu an için vatandaşlarımızın panik yapmasını gerektirecek bir durum yok aslında. Gereksiz, anlamsız bir panik ortamının olduğunu görüyo-

ruz. Yurt dışında hem Yunan hem de İtalyan meslektaşlarımızla sürekli temas halindeyiz. Yurt içinde AFAD'ın Deprem Danışma Kurulu bu konuyu değerlendiriyor. Konunun uzmanı birçok bilim insanı da bu süreçte katkı sağlıyor. Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlü-

ğümüzde (MTA) çok değerli uzman arkadaşlarımız var, onlar da bu sürecin içerisinde. AFAD ile MTA ortak bir çalışmayla ön değerlendirme raporunu hazırladı. Bunu çok kısa süre sonra vatandaşlarımızla paylaşacağız. Orada da birtakım teknik ve bilimsel bilgiler var."

Volkanik patlamada kül ve toz bulutlarının oluşma ihtimali var

Bölgede oluşabilecek volkanik patlama ihtimaline karşı tüm verileri yakından incelediklerini ifade eden Tatar, şöyle konuştu:

"Orada bu sismik aktivitenin sonrasında bir püskürme, volkanik patlama gerçekleşirse bunun yarattığı volkanik küllerin, birtakım toz bulutlarının değişik yerlere ulaşma ihtimali var. Bu çok doğaldır. Bu tamamen o anki meteorolojik olaylara da bağlı. Bu anlamda da hem Yunanistan hem de Meteoroloji Genel Müdürlüğümüz ile AFAD arasında sürekli temas var. Biz şu anda Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzden gelen bütün verileri değerlendiriyoruz. Olası bir volkanik patlama durumunda ortaya çıkacak toz bulutunun, küllerin ne yönde hareket edeceği, ne kadar yükseğe çıkacağı konusunda birtakım modellemeler yapıyor."

"Santorini Adası civarındaki fayların Türkiye kıyılarıyla doğrudan bağlantısı yok"

Tatar, Santorini Adası çevresindeki depremlerin ardından Ege Bölgesi hakkında bazı görüşlerin ortaya atıldığına işaret ederek, şunları kaydetti:

"Ege Bölgesi'ndeki bazı ilerimizde fayların harekete geçebileceği, bunları tetikleyip tetiklemeyeceği konusunda da birtakım spekülatif haberlerin olduğunu görüyoruz. Bunlar tamamen birbirinden bağımsız olaylar. İzmir'de, Muğla'da, Aydın'da olsun birtakım aktif, diri faylar var. Bunların hepsi kendi özelinde ayrı karakterde faylar.

Her birinin farklı farklı deprem üretme potansiyelleri var ama bunların Ege Denizi'nde özellikle de şu anda ciddi şekilde deprem fırtınası yaşanmadığı Santorini Adası civarındaki faylarla doğrudan bir bağlantısı yok. Birbirini tetiklemesi mümkün değil. Vatandaşlarımızın bunu bilmesinde fayda var.

Vatandaşlarımızın bu tür durumlarda özellikle doğru ve sağlıklı bilgeye ulaşması çok önemli. Sosyal medyada zaman zaman bu tür böyle çok bilimsel temele dayanmayan birtakım yorumların, paylaşımların olduğunu da görüyoruz. Bunlara çok itibar etmemelerini rica ediyoruz çünkü sonuçta devletimizin bütün kurumları AFAD'ın koordinasyonunda her alanda, bu konuda bir teknik değerlendirme içerisinde. Bu çalışmalar geri planda çok ciddi şekilde yurt dışındaki paydaşlarımızla iletişim halinde sürüyor."

Kaynak: AA

Rezerv Alanlarda Konutlarımız yükseliyor

AK Parti MKYK Üyesi ve Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Kaya, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde yaptığı açıklamada, hükümetin Osmaniye'de yürüttüğü çalışmalarla ilgili önemli bilgiler verdi.

Kaya, depremin hemen ardından devletin tüm imkanlarıyla seferber olduğunu vurgulayarak, Osmaniye'nin yeniden ayağa kalkması için yoğun bir çalışma yürütüldüğünü belirtti.

"Vatandaşlarımızı asla yalnız bırakmadık"

Kaya, Osmaniye'de depremin ilk anından itibaren arama kurtarma faaliyetlerinin hızla başlatıldığını ve kısa sürede koordineli bir şekilde yürütüldüğünü ifade etti.

Kaya, "Devletimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde anında harekete geçti.

Enkaz kaldırma çalışmalarından geçici barınma alanlarının

oluşturulmasına kadar her süreç titizlikle yönetildi. Osmaniye il Merkezinde 6.207, Düziçi'nde 1.209, Hasanbeyli'de 506, Bahçe'de 809, Kadirli'de 926 Sumbas'da 190, Toprakkale'de 152 olmak üzere toplam 9.999 konutun yapımına başladık. Depremin üzerinden geçen bir yıl içinde 3.500 kalıcı konutun yapımını tamamladık ve hak sahiplerine teslim etmeye başladık. Ayrıca 91 köyümüzde 1.156 adet Betonarme ve 745 adet Çelik olmak üzere toplam 1.901 adet köy konutunun inşaatına başlanmış olup 112 adet konutun zemin etüdü ve vaziyet planı çalışmaları tamamlanarak inşaatına başlanılacaktır. Vatandaşlarımızı hiçbir zaman yalnız bırakmadık" dedi.

"10 bin konut hedefle çalışmalar sürüyor"

Osmaniye'mizde depremzede hemşerilerimiz için TOKİ



eliyle inşa edilen konutların büyük bölümünün nün tamamlandığını söyleyen Kaya, şu ifadeleri kullandı: "İlk etapta teslim edilen ve edilmesi devam eden 3.500 konutun ardından, 2025 yılı sonuna kadar Osmaniye'de toplam 10 bin konutun inşasını tamamlamayı hedefliyoruz. Bu konutlar sadece güvenli ve dayanıklı yapılar değil, aynı zamanda sosyal donatılarıyla modern yaşam alanları olacak."

"Rezerv Alanlarda Konutlarımız yükseliyor"

Deprem konutlarının yanı sıra, Osmaniye'nin yeniden yapılanması için alt yapı ve sosyal projelere de büyük önem verdiklerini belirten Kaya, rezerv alanlar üzerine yapımına başladığımız, Merkez Adnan Menderes Mahallemizdeki Metin Tamer Sitesi'nde 427 adet konut ve 88 adet dükkan, Raufbey Mahallemizdeki Sefa Evleri Sitesi'nde 317 adet konut ve 70 adet dükkan, Rahime Hatun Mahallemizdeki 127 adet konut ve 28 adet dükkan, Esenevler Mahallemizdeki 45

adet konut ve 83 adet işyeri, Alibeyli Mahallemizdeki 45 adet işyerinin ve yine Alibeyli Mahallemizdeki 120 adet konut, 328 işyeri ve 72 ofisin yapım çalışmalarını devam ettirmektedir. Altyapı konusunda da önemli yatırımlar yaptık. Su, kanalizasyon, yol ve enerji hatlarını yenileyerek Osmaniye'nin geleceğini güvence altına alıyoruz" diye konuştu.

"Şehir ekonomisini canlandırıyoruz"

Deprem sonrası Osmaniye'nin ekonomik anlamda toparlanması için de ciddi adımlar atıldığını belirten Kaya, "Esnafımıza, çiftçimize ve sanayicimize yönelik destek paketleri sağladık. 1.200'den fazla esnafımıza faizsiz kredi desteği, çiftçilerimize hibe programları sunduk. KOSGEB, Tarım ve Orman Bakanlığı ile diğer kurumlarıyla işbirliğiyle işletmelerimize can suyu olduk" dedi.

"Birlik ve beraberlik içinde yaralarımızı sarıyoruz"

AK Parti MKYK Üyesi Kaya, Osmaniye'de devletin ve milletin el ele vererek büyük bir dayanışma örneği sergilediğini vurguladı. "Biz milletimizin emrindeyiz. Osmaniye'li hemşehrilerimizin sıkıntılarını gidermek için gece gündüz çalışıyoruz."

AK Parti olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle 6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyor, depremlerde yaralanan ve tedavileri devam eden deprem gazilerine Rabbimden acil şifalar, sağlık ve afiyet diliyorum. Unutmadık, unutmayacağız" diyerek sözlerini tamamladı.

Gonca Deniz Karacam

CHP'nin merhum başkanı için anma programı yapıldı



Osmaniye'de Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) merhum il başkanı Mehmet Döğüşçü'nün vefatının 1.yıldönümünde anma programı düzenlendi.

CHP İl Teşkilatı tarafından il binasında düzenlenen programa CHP Genel Başkan Yardımcısı İlhan Uzgöl, CHP Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osma-

niye Milletvekili Dr.Asu Kaya, CHP İl Başkanı Mutlu Yavuzer, Merkez İlçe Başkanı Ahmet Salgut ve partililer katıldı.

İlhan Uzgöl: "Çalışkanlığı ve Emekleri Hep Hatırlanacak" Programda konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı İlhan Uzgöl, merhum Döğüşçü'yü anarken, "Kendisini tanımak

nasip olmadı ama emeklerini ve partimize hizmetlerini hep duyduk. Vefatından dolayı biz de sizler gibi üzüldük. Tekrar başımız sağ olsun" ifadelerini kullandı.

Asu Kaya: "Bütün Partimiz Onun Çalışkanlığını Bilir" Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Asu Kaya, "Bugün

büyük bir acının yıldönümündeyiz. Bir şehit cenazesinin ardından, bir yıl önce kaybettiğimiz İl Başkanımız Mehmet Orhun Döğüşçü'yü rahmetle, minnetle ve özlemle anıyoruz. Onun çalışkanlığı bütün Cumhuriyet Halk Partisi tarafından biliniyor" dedi.

Ahmet Salgut: "Halk Adamıydı, Her Zaman Yanındaydı" Merkez İlçe Başkanı Ahmet Salgut ise, Döğüşçü'nün hem Kadirli'deki İlçe Başkanlığı döneminde hem de İl Başkanlığı döneminde özveriyle görevini yerine getirdiğini belirterek, "Bir halk adamıydı. Çona köyüne gitmek için arabayla gitmek yerine hal-



kıyla birlikte yürümek istemişti. Ne yazık ki o yürüyüş esnasında rahatsızlanarak hayatını kaybetti. Kendisine saygılarını sunuyorum ve rahmetle anıyorum" diye konuştu. Yavuzer: "Beraber Yürümekten Gurur Duyuyorum" CHP İl Başkanı Mutlu Yavuzer ise, "Beraber yürümek-

ten gurur duyduğum İl Başkanımız Mehmet Orhun Döğüşçü'ye Allah'tan rahmet diliyorum" diyerek, anma programını sonlandırdı. Programa katılanlar, Döğüşçü'yü rahmetle anarken, partililer de etkinlik boyunca birlikte olmanın gücünü ve dayanışmayı vurguladı.

CHP İl Teşkilatı

Hakan Kadioğlu'na Tekvando da mili görev

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Kadioğlu Spor Kulübü Antrenörü Hakan Kadioğlu, milli takım antrenörü olarak görevlendirildi.

Kadioğlu, Antalya'da 08-16 Şubat 2025'te Antalya'da düzenlenen 12.Uluslararası Türkiye Açık Tekvando Turnuvasında Türk Milli Takım Antrenörü olarak görevlendirildi.

Kadioğlu, yaptığı açıklamada, bu görevi kendisine layık gören Türkiye Taekwondo Federasyonu Başkanı Bahri Tanrıku'na teşekkür ederek önemli spor organizasyonlarından biri olan bu turnuvada, milli görevin hayırlı olması temennisinde bulundu. Görevine ilişkin bir açıklama yapan Kadioğlu, bu tür önemli spor organi-



zasyonlarının Türkiye taekwondosunun gelişimini açısından büyük bir anlam taşıdığını belirtti.

Türkiye'nin tekvando gücünü daha da pekiştireceklerini ifade eden Kadioğlu, bu milli görevle birlikte ülkesine en iyi şekilde hizmet vermeyi hedeflediğini aktardı. Kadioğlu, Antalya'daki turnuvanın büyük bir kazanan

olduğunu ve Türk Milli Takımı adına elde edilecek başarıların, tekvando sporunun ülke çapında daha fazla ilgi görmesine yardımcı olduğuna inandığını söyledi. Antrenör, tüm takım üyeleriyle birlikte çalışmalarını ve turnuvada en iyi sonuçları almaları için ellerinden gelenleri yapacaklarını belirtti.

M.Ali Ulugöl

Kontrollden çıkan tanker devrildi

Osmaniye'de seyir halindeki akaryakıt yüklü tanker, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle devrildi. Kazada sürücü yaralandı.

Kaza, Bahçe ilçesi D400 karayolu Soğuk Pınar Tesisleri mevkinde meydana geldi. Akaryakıt yüklü Renas Ş. idaresindeki 33 AVK 669

plakalı tanker sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrollden çıkarak yol kenarına

devrildi.

Kazada yaralanan sürücü Renas Ş. olay yerine gelen ambulansla Bahçe Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com